
プラントベース デリプラン　アレルギー情報

2021.10.21現在 特定原材料（7品目） 特定原材料に準ずるもの（21品目）
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9種アラカルト 大豆ミートを使ったヴィーガンチリコンカン ◯

ベジミートボールのトマトソース ◯ ◯

枝豆とインゲンのペペロンチーノ ◯

ビーツのフムス ◯ ◯

ターメリックのイエローピクルス ◯

焼き茄子のバルサミコマリネ

人参のピーナッツバター和え ◯ ◯

きのことグリーンオリーブのマリネ ◯

シナモン香るさつまいものマッシュポテトサラダ ◯

パスタ きのこの豆乳クリームソースパスタ ◯ ◯

スープ 具だくさん野菜スープ

デザート ヴィーガンココアクッキー ◯ ◯

※9種アラカルトはそれぞれのメニューが同じ包装に入っております。

※仕入れ状況による内容変更など、実際にお届けする商品とサイト上の情報が一部異なる場合がございます。お召し上がり前には必ずお届けの商品ラベルや注意書きをご確認ください。
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